
                          令和６年８月３１日 

 

クラブ閉鎖のご案内 

 

 法人会員の皆様 

 

                                    北九州ウエストサイドテニスクラブ 

                      菅 原 不 動 産 株 式 会 社 

                      代表取締役社長 菅原 順子 

 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

  さて、当クラブは皆様のご厚情を賜りまして、今日、４４年間という長きに渡

り営業を継続して参りましたが、設備の老朽化にともなう大型改修工事、会員及

び利用者減の改善の見通しが立たず、今後の経営は困難であり、令和７年３月３

１日をもって当クラブを閉鎖することとなりました。 

 

 永年のご利用ご愛顧を心より感謝申し上げます。 

 

 なお、会費の引落しにつきましては、令和７年３月分（R7/3/27 引落し）迄とし

４月分からは引き落としを停止させていただきますが、お申出くださいました場

合は閉鎖前の中途退会も可能でございます。 

 

 保証金につきましては、クラブ閉鎖にともない返還をさせていただきます。 

 会員証書原本と同封の「保証金返還申請書 兼退会届」を返信用封筒により御送

付ください。 

 到着後、申請された退会日から２週間以内に振込にて返還させていただきます。 

 

敬 具 

 

 本件に関するお問い合わせ先 

〒807-0803 北九州市八幡西区千代ヶ崎 2 丁目 11-1 

TEL：093-602-2600  FAX：093-602-2605 

北九州ウエストサイドテニスクラブ        支配人 井上、ﾌﾛﾝﾄﾁｰﾌ 三原 


